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Nr. 931 /         Prot.                           Tiranë, më  _____/___/ 2017 

 

 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

[Data] 

Për: Intermed Shpk me NIPT  J71424020D Adresa : Tirane, Rr Ismail Qemali 12/1,  

* * * 

 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 89/17.02.2017; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: procedurën me objekt : 

“B4 - Blerje barna dermatologjike, hormonale sistemike, hormonet seksuale dhe Gjaku 

dhe organet formuese të gjakut për nevoja spitalore”, gjithsej 19 lote,  

 

Fondi limit në total: 199.463.134 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 

2017/shpenzime. 

Data e zhvillimit të tenderit: 16.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat 

përfundimtar në 15 dhjetor  2017.  

sipas sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X,  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia Sasia 
Fondi 

Limit 
 Oferta  Ofertuesi 

Lot1 Povidone Iodine  10%- 1000 ml  
Flakon/ 

Ampule  
10,644 8,621,640 

    

6,035,148  

Aldosch 

Farma 

    

7,450,800  
CFO Pharma 

    

6,492,840  
Megapharma 

Lot2  Dexamethasone  4 mg/1 ml  
Flakon/ 

Ampule  
191,611 5,173,497 

 Pa oferte  
Aldosch 

Farma 

 Pa oferte  Incomed 

    

5,144,755  
Trimed 

Lot3 Oxytocin  10UI / ml  
Flakon/ 

Ampule  
84,503 2,353,644 

    

4,277,542  
Imifarma 

Lot4 Prednisolone  25 mg/2ml  
Flakon/ 

Ampule  
280,380 47,517,296 

  

47,515,999  
Alfarmakos 
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Lot5 Tranexamic acid  500 mg - 5 ml  
 Flakon/ 

Ampule  
23,969 2,773,504 

    

2,773,213  
Megapharma 

Lot6 Alanine + Arginine + Glycine + 

Histidine + Isoleucine + Leucine + 

Lysine acetate + Methionine + 

Phenylalanine + Proline + Serine + 

Taurine + Threonine + Tryptophan + 

Tyrosine + Valine  

5%/500 ml   
Flakon/ 

Ampule  
3,307 1,865,468 

    

1,861,841  
Rejsi Farma 

Lot7 Calcium chloride  1g/10 ml  
 Flakon/ 

Ampule  
62,569 2,696,897 

    

2,690,467  
Megapharma 

Lot8 Clopidogrel   75 mg  
Tablete/ 

Kapsule  
52,954 1,367,728  E papublikuar  

Lot9 Soya-bean oil, Refined + Glucose 

anhydrous (as Glucose monohydrate)  

+ Alanine + Arginine + Aspartic acid + 

Calcium chloride anhydrous (as 

Calcium chloride dihydrate) + 

Glutamic acid + Glycine + Histidine + 

Isoleucine +  Leucine +  Lysine (as 

Lysine hydrochloride) + Magnesium 

sulphate anhydrous (as Magnesium 

sulphate heptahydrate) + Methionine + 

Phenylalanine +  Potassium chloride + 

Proline + Serine + Sodium acetate 

anhydrous (as Sodium acetate 

trihydrate) +  Sodium 

glycerophosphate, Hydrated +  

Threonine + Tryptophan + Tyrosine + 

Valine 

1440 ml  
Flakon/ 

Ampule  
3,433 14,399,942 

  

14,394,569  
Rejsi Farma 

Lot10 Epoetine   30.000UI  

Shiringe e 

para 

pergatitur  

372 5,478,542 

    

6,779,424  
Imifarma 

    
4,452,096  

Intermed 

    

4,708,776  
Rejsi Farma 

 Lot11 Human coagulation Factor IX  
 250 Ul- 500 

UI  
UI  372,000 16,141,844 

  

16,137,360  
Megapharma 

Lot12 Human Coagulation Factor VIII  250UI-500 UI  UI  1,900,003 60,459,771 

 Pa oferte  Biometric 

  

60,458,095  

Lekli & 

Megapharma 

 Pa oferte  Megapharma 

Lot13 Recombinant Coagulation 

Factor VIII  

250 UI- 500 

UI  
UI 92,000 7,888,325 

    

4,002,920  
Deltapharma 

    

3,937,600  
Megapharma 

Lot14 Phospholipids fraction from 

porcine lung x 80mg/ml  

80mg/ml-

1.5ml  

Flakon/ 

Ampule  
45 1,301,762  E anulluar  

Lot15 Glucose  4 gr -10 ml  
 Flakon/ 

Ampule  
25,682 1,497,261 

    

1,497,261  
Alfarmakos 

Lot16 POLY(O-2-HYDROXYETHYL) 

STARCH (-MOLAR SUBSTITUTION 

0.38-0.45, -MEAN MOLECULAR 

WEIGHT = 130.000 Da) + SODIUM 

ACETATE TRIHYDRATE + 

SODIUM CHLORIDE + POTASSIUM 

CHLORIDE + MAGNESIUM 

CHLORIDE HEXAHYDRATE 

(60g + 4.63g + 

6.02g + 0.30g 

+ 

0.30g)/1000ml 

Flakon/ 

Ampule  
1,780 1,217,784 

    

1,210,400  
Florfarma 

    

1,215,740  
Rejsi Farma 

Lot17 Heparine sodium  
25000 UI/5 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  
21,340 8,951,202 

    

8,002,500  
CFO Pharma 
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8,087,860  
Imifarma 

    

6,402,000  
Incomed 

    

6,045,622  
Vinipharma 

Lot18 Human Albumin Serum   20%-50ML  
Flakon/ 

Ampule  
2,015 7,286,249 

    

7,286,240  

Lekli & 

Megapharma 

 Pa oferte  Megapharma 

Lot19 Human Albumin Serum   20%-100ML  
Flakon/ 

Ampule  
651 2,470,778 

    

4,708,032  
Lekli 

    

5,533,500  
Megapharma 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

 

1. Aldosch Farma Shpk  për Lot.2 - Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

Për Lot.1 - Ofertë anomalisht e ulët. Tërhequr me kërkesën e vetë subjektit. 

2. Incomed Shpk për Lot.17 – Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

3. Florfarma Shpk për Lot.16 – Bari i ofruar nuk është i regjistruar. 

4. Megapharma Shpk për Lot.19 – Oferta ekonomike mbi fondin limit të 

përcaktuar. 

5. Lekli Shpk për Lot.19 – Oferta ekonomike mbi fondin limit të përcaktuar. 

6. Imifarma Shpk për Lot.3 dhe Lot.10 – Oferta ekonomike mbi fondin limit të 

përcaktuar. 

7. CFO Pharma Shpk për të gjitha lotet ku oferton: 

1. Licensa e leshuar nga QKB eshte license e revokuar  pas kontrollit te bere ne 

faqen zyrtare te Qendres Kombetare te Biznesit (www.qkb.gov.al) , gjithashtu e 

konfirmuar kjo dhe nga vete institucioni. 

2. Per faturat tatimore te paraqitura nuk jane te dukshme mallrat e shitura dhe 

gjithashtu ka shkelje nga subjekti CFO Pharma pasi jane bere pagesa me para 

kesh ne dore per vlera te tilla qe kalojne Shumen e 300.000 lekeve ne 

kundershtim me udhezimin nr.24, neni 59 “PËR PROCEDURAT TATIMORE 

NË REPUBLIKËN E SHQIPËRISË, i ndryshuar”. 

                    

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Intermed Shpk me NIPT  

J71424020D Adresa : Tirane, Rr Ismail Qemali 12/1, se për ofertën e për Lot10 Epoetine  

respektivisht me vlerë në total 4,452,096 (katër milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH,  
 

 

, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.03.2017  

Ankesa: Jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

* * * 

 

DREJTUESI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

OGERTA MANASTIRLIU    
 
Konceptoi : E.Lani,  

Miratoi: R.Cimbi,   

Datë: 10.04.2017 

Kopje : 3 (tre) 
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